ПРИКАЗ

« $ __» f)<3 20/У  г. № " V

посёлок Родники

О назначении наставника

На основании направления ФГБОУ «Адыгейский государственный университет»
факультета педагогики и психологии

приказываю:

1. Назначить Арсанову Н.М., учителя начальных классов МАОУ СОШ 31

наставником студентки 2 курса ФГБОУ «Адыгейского государственного

университета» Захаровой Галины Александровны в период учебной практики с

07.09.2018 года по 21.09.2018 года.

2. Арсановой Н.М. представить на утверждение заместителю директора по УМР

Громовой Е.Г. план наставника и индивидуальный план стажировки.

3. Наставничество осуществлять в соответствии с Положением о

наставничестве в МБОУ СОШ 31.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

УМР Громову Е.Г.
.......... ., ■.. д.

Директор МАОУ СОШ 31 1 '^ ^ С .С .Н а з а р о в

ПРИКАЗ

«1 » марта 2019 г. № 112/2-0

посёлок Родники

О назначении наставника

На основании направления ЧУПОО Техникум «БИЗНЕС И ПРАВО»
приказываю:

4.

5.

7.

Назначить Бойко Елену Анатольевну, учителя начальных классов МАОУ СОШ 31
наставником студентки 4 курса ЧУПОО Технихсум «БИЗНЕС И ПРАВО» Хмель
Елены Сергеевны в период учебной практики с 04.03.2019 года по 16.03.2019 года.
Назначить Таран НИ. учителя начальных классов МАОУ СОШ 31 наставникам
студентки 4 курса ЧУПОО Техникум «БИЗНЕС И ПРАВО» Белобровой Софии
Николаевны в период учебной практики с 04.03.2019 года по 16,03.2019 года.
Назначить Исаеву Т.С. учителя начальных классов МАОУ СОШ 31 наставником
студентки 4 курса ЧУПОО Техникум «БИЗНЕС И ПРАВО» Королевой Юлии
Витальевны в период учебной практики с 04.03.2019 года по 16.03.2019 года. •
Назначить Полубояринову Е.А. учителя начальных классов МАОУ СОШ 31
наставником студентки 4 курса ЧУПОО Техникум «БИЗНЕС И ПРАВО»
Золотаревой Полины Александровны в период учебной практики с 04.03.2019 года
по 16.03,2019 года..

Назначить Арсанову Н,М., учителя начальных классов МАОУ СОШ 31
наставником студентки 2 курса ЧУПОО Техникум «БИЗНЕС И ПРАВО»
Багдасарян Кристины Андреевны на период учебной практики с 04.03.2019 года по
16.03.2019 года.
Бойко Е.А. Исаевой Т.С., Арсановой I-LM., Полубояриновой Е.А., "Таран Н.И.
представить на утверждение заместителю директора по УМР Громовой В.Г. план
наставника и индивидуальный план стажировки.
Наставничество осуществлять в соответствии с Положением о

наставничестве в МБОУ СОШ 31.
Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по
УМР Громову Е.1

Директор МАОУ СОШ 31

С приказом ознакомлены:

Ч ' _ fO -г. i

С.С,Назаров

’/У

1 ромова Е.Г.
Е.А.БОЙКО ’’
Исаева Т.С.
Арсанова Н.М.
Полубояринова Е.А.

Р ^ а р ^ ш  Н . И .  Q p  Я , и
7sz£l